

METRO Cash & Carry
Senecká cesta 1881
900 28 Ivanka pri Dunaji
IČO: 45952671
Prevádzka: 010 07 Žilina, Prieľohy 1
T: 041/7054111
OR: Okr. Súd Bratislava I., v l. č. 69153/B
DIČ: 2023150701 IČDPH: SK2023150701

POKLADNIČNÝ DOKLAD

S2k doklad: 18.06.12/00259/1 - 12:21:29

Platba hotovostou

St	Plu	Nazov		
Mnozstvo		Cena/Mj		Spolu
2	032285	Natural 95	27101145	
20,020		1,499 EUR/		30,01 €

Počet položiek: 000001
CELKOM: **30,01 EUR**
Hotovosť 30,01 EUR

Cena v SK: 904.10 Sk
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SK
Dakujeme za navstevu, dovidenia.

PREDAJ:
C-Základ 20,00% 25,01
Suma DPH: 5,00
Spolu DPH: 5,00

000-000-000212 18.06.2012 12:21
DKP: 6092023150701229

MF

1 P. 6 .

Faktúra

•EÚ

Číslo faktúry **2121156**
Konštantný symbol: 0008

Referencia odberateľa: **26110130351-22**

Dodávateľ:

ALPHA TECH - Ing. D. Hladík
Lachova 35
851 03 Bratislava
SR

Zapísané v Z.R. BA V.
č.481/L/93 z 21.01.1993

IČO: 32191391 DIČ: 1020214459

IČDPH: SK1020214459

Bankový účet: 4002837945/7500 CSOB

Bankový účet: 2625000309/1100 TABA

Príjemca faktúry:

Stredná odborná škola elektrotechnická

Komenského 50
010 01 Žilina
SR

Daňový režim

S DPH

Forma úhrady

Prevodný príkaz

Obchodné stredisko : Kopčianska 14
851 02 Bratislava
Tel.: 02/63811536-8, Fax.: 02/63838037

ČBÚ: 29320/0000

IČO: 17055377

DIČ

IČDPH

Príjemca tovaru

Stredná odborná škola elektrotechnická

Komenského 50
010 01 Žilina

Dátum dodania: 11.06.2012

Dátum vystavenia faktúry: 11.06.2012

Dátum odoslania faktúry: 11.06.2012

Dátum splatnosti faktúry: **25.06.2012**

Prevzal:

TEXT	MJ	CENA/	MNOŽ	SUMA	
POLOŽKY		MJ		BEZ DPH	S DPH
7.5.2 Elektrot. materiál podľa prílohy	ks	4968.92	1.00	4968.92	5962.70
		DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH
		20.0	4968.92	993.78	5962.70
** SPOLU **			4968.92*	993.78*	5962.70 **

Hodnota k úhrade

EUR **5 962.70**

SOSEŽ Žilina	
Došlo 18 -06- 2012	
Číslo: 123	Os. odd.
100 200 300 400 500	SOSEŽ



Ing. D. HLADÍK
Lachova
851 03 BRATISLAVA

Faktúru vystavil:

Bardík Pavol, Ing

Pečiatka a podpis:

Faktúra

EV

Číslo faktúry **2121155**

Konštantný symbol: 0008

Referencia odberateľa: 26110130351-226

Dodávateľ:

ALPHA TECH - Ing. D. Hladík

Lachova 35

851 03 Bratislava

SR

Zapísané v Z.R. BA V:

č.481/L/93 z 21.01.1993

IČO 32191391 DIČ 1020214459

IČDPH SK1020214459

Bankový účet 4002837945/7500 CSOB

Bankový účet 2625000309/1100 TABA

Príjemca faktúry:

Stredná odborná škola elektrotechnická

Komenského 50

010 01 Žilina

SR

Daňový režim

S DPH

Forma úhrady

Prevodný príkaz

Obchodné stredisko : Kopčianska 14

851 02 Bratislava

Tel.: 02/63811536-8, Fax.: 02/63838037

ČBÚ 29320/0000

IČO 17055377

DIČ

IČDPH

Príjemca tovaru

Stredná odborná škola elektrotechnická

Komenského 50

010 01 Žilina

Dátum dodania 11.06.2012

Dátum vystavenia faktúry 11.06.2012

Dátum odoslania faktúry 11.06.2012

Dátum splatnosti faktúry **25.06.2012**

Prevzal:

TEXT

MJ

CENA/

MNOŽ

SUMA

POLOŽKY

MJ

BEZ DPH

S DPH

5.5.2 Elektrot. material podľa prílohy

ks

1442,40

1,00

1442,40

1730,88

7.5.2 Elektrot. material podľa prílohy

ks

2620,00

1,00

2620,00

3144,00

DPH %

SUMA BEZ DPH

DPH

SUMA S DPH

20,0

4062,40

812,48

4874,88

** SPOLU **

4062,40*

812,48*

4874,88 **

Hodnota k úhrade

EUR

4 874.88

SOSBY Žilina	
Došlo 18 -06- 2012	
Číslo: 162	Os. odd.
100	200
300	400
500	SOZE

ALPHA TECH Ing. D. HLADIK
Lachova
851 03 BRATISLAVA
IČO: 32191391

Faktúru vystavil:

Bardík Pavol, Ing

Pečiatka a podpis:



Lidl Slovenská republika, v.o.s.
Púchovská 12, Nemšová, 914 41
IČO: 35 793 783 IČ DPH: SK2020279415
Okr. súd Trenčín, odd. Sn, vI. 10051/R
Pobočka: Žilina
Bajzova 8218/39A
Žilina, 010 01
DKP: 6452020279415500
18-06-2012 10:24:23 c.bloku: 146

		EUR
Pískóty les.jahody	1 ks	0,49 B
Pískóty cereš.150g	1 ks	0,49 B
Pískóty marhuľa	1 ks	0,49 B
Sušien.kakao 500g	1 ks	0,99 B
Freeway Cola 2l	1 ks	0,65 B
Chrumky araš. 100g		
2 ks * 0,21		0,42 B
Pískóty pom. 150g	1 ks	0,49 B
Pískóty malina	1 ks	0,49 B
Chipsy solené 150g	1 ks	0,59 B
Bruschetta chlieb		
3 ks * 1,69		5,07 B
Korunní citrón		
6 ks * 0,55		3,30 B
Korunní pomaranč		
6 ks * 0,55		3,30 B
MEDZISÚČET		16,77

CELKOM EUR		16,77
KARTA EUR		16,77
DOPLATÍF EUR		0,00

Sadzba:	Základ:	DPH:
B 20%	13,98	2,79

CELKOM:	13,98	2,79

18.06.2012 10:24:13
122038 / 859 / 83
POTVRDENKA PRE ZÁKAZNÍKA

Terminál : 06500036
(50000001/06500036/CA1)
Karta: EC/MC
xxxx xxxx xxxx 9721
AID: A0000000041010
MASTERCARD

Predaj
čísťtka EUR: 16,77
--- PIN OK ---
Autorizačný kód:106201

Odložte pre kontrolu
ďakujeme Vám

18.6.